
 

___... a W-

[cítím—away!A- :Ii‘m(”mg 20 O 0 2 O 0 45 oFifi frgftni

(30532 'nŽOJĚ 25
l

1’17 225 06 Pratt'— Smcbov K '.„___.-________„ , „„ upm smlouva

o prodeji osobních automobilů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

8č.9/2012 Sb, občanský zákoník (dale jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními

stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

bankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu: 10014—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Prodávající“)

a

Přerost a Švorc — auto, s.r.o.

Se sídlem: Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6

Zastoupená: _jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35976

ICO: 63073188

DIČ: (323073188

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 1567762/0800

ID datové schránky: b7wkv3

(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)



I.

Prohlášení Prodávající

Česká republika je vlastníkem a České správě sociálního zabezpečení náleží na základě

ustanovení §9zékona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, oprávnění nakládat (hospodařit) s majetkem uvedeným v Příloze č. 1 této

Smlouvy - osobními automobily (dále jen „Předmět koupě“).

II.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávající Předmět koupě sveškerými součástmi

a příslušenstvím odevzdat Kupujícímu. Prodávající se dále zavazuje převést na Kupujícího

vlastnické právo k Předmětu koupě.

Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj Prodávající kupní cenu uvedenou

v čl. III. této Smlouvy.

III.

Kupní cena

Kupní cena za Předmět koupě činí 604 000,- Kč

Kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy představuje součet nabídkových cen

uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Kupní cena uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy bude uhrazena bezhotovostním

převodem z bankovního účtu Kupujícího na bankovní účet Prodávající, přičemž čísla bankovních

účtů jsou uvedena v záhlaví této Smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti

této Smlouvy. Jako variabilní symbol Kupující uvede své ICO.

Kupní cena je uhrazena okamžikem připsání příslušné částky na bankovní účet Prodávající.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

IV.

Čas a místo plnění, předání a převzetí Předmětu koupě

Prodávající se zavazuje písemně vyzvat Kupujícího k převzetí Předmětu koupě, a to po připsání

kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1. této Smlouvy na bankovní účet Prodávající, nejdéle však

do 10 kalendářních dnů od tohoto dne.

Kupující je povinen Předmět koupě převzít v místě nebo v místech (jednotlivá pracoviště ČSSZ)

a ve lhůtě nebo lhůtách stanovených Prodávající ve výzvě k převzetí Předmětu koupě. Výzva

bude ze strany Prodávající odeslána na adresu sídla Kupujícího. Lhůtu stanovenou ve výzvě je

ze závažných důvodů možné prodloužit, avšak pouze po písemné dohodě Smluvních stran

a pouze před jejím uplynutím.

O předání a převzetí každého předávaného osobního automobilu bude Prodávající vyhotoven

předávací protokol, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, kde bude také uveden soupis

veškerých dokladů a příslušenství, které budou s osobním automobilem předávány, zejména se

bude jednat o Osvědčení o registraci vozidla II. část (velký technický průkaz), Osvědčení

o registraci vozidla 1. část (malý technický průkaz), návod kobsluze, servisní knížku,



nadstandardní výbavu, počet předávaných klíčů, atd. Předávací protokoly budou vždy

podepsány Smluvními stranami.

Převzetím Předmětu koupě (resp. každého osobního automobilu) tak, jak je uvedeno shora, se

stává Kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na Předmětu koupě.

Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl, seznámil se s jeho stavem a v tomto stavu

jej nabývá do svého vlastnictví.

Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k Předmětu koupě nebudou

na Předmětu koupě váznout žádná práva třetích osob.

Kupující je povinen Předmět koupě prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na

Předmětu koupě z Prodávající na Kupujícího podle odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

V.

Sankční ujednání a náhrada škody

Kupující je povinen zaplatit Prodávající smluvní pokutu za prodlení se zaplacením kupní ceny

oproti lhůtě stanovené v čl.III. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši 1 000,— Kč za každý

i započatý den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit Prodávající smluvní pokutu za prodlení s převzetím Předmětu koupě

ve lhůtě dle čl. IV. odst. 2. této Smlouvy, a to ve výši 1 OOO,- Kč za každý i započatý clen

prodlení pro každý jednotlivý případ prodlení.

Kupující je povinen zaplatit Prodávající smluvní pokutu za prodlení se splněním povinnosti dle čl.

VII. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši 1 000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Prodávající na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Kupujícím, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Kupujícímu, a to na bankovní účet Prodávající.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Kupující Prodávající úrok z prodlení určený

nařízením vlády č 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených

suplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence

údajů o skutečných majitelích (dále jen ,,NaFizem"‘.)

Kupující je povinen nahradit Prodávající škodu, kterou jí způsobil porušením povinnosti dané

touto Smlouvou nebo vsouvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případu, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoli omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu, je--|i to možné, podle volby Prodávající v každém

konkrétním případě.



VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit

vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci

Smluvních stran, jinak je neplatná.

Prodávající je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy Kupujícím. Podstatným porušením této Smlouvy se vtomto případě

rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Kupujícího se zaplacením ceny oproti lhůtě dle čl. III. odst. 3. této Smlouvy.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

VII.

Ostatní ujednání

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Prodávai'ící :

 

tel:

e-mail:

za Ku u'ícího:

tel:

e—mail:

  

  

 

Ve věcech věcného plnění:

za Prodávai'ící:

tel:

e—mail:

za Ku u'ícího:

  

   

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

Kupující je povinen každý osobní automobil (vozidlo) zaregistrovat na jeho nového vlastníka

v registru vozidel do 10 kalendářních dnů od data předání osobního automobilu, tj. od podpisu

předávacího protokolu příslušného osobního automobilu. Kupující nese veškeré náklady spojené



10.

11.

12.

13.

s registrací osobních automobilů. Prodávající poskytne Kupujícímu součinnost ve formě udělení

plné moci k registraci osobních automobilů (vozidel).

VIII.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonemč.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o

registru smluv‘v‘), Prodávající.

Kupující souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla Prodávající uveřejněna v registru smluv v souladu

se Zákonem o registru smluv.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena buď doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky,

není—-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany prohlašují, Že souhlasí s možným zpřístupněním, či uveřejněním celé této

Smlouvy v jejím plném znění, ke kterému může po uzavření této Smlouvy dojít, a to zejména

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane- Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Kupující není bez písemného souhlasu Prodávající oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Kupující není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Prodávajícího.

Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2

Občanského zákoníku.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem České republiky. Rozhodčírízení je vyloučeno.

5



14. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží Prodávající a 2

stejnopisy obdrží Kupující.

15. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že se s jejím obsahem řádně seznámily,

. že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, určitě, srozumitelné a že nebyla sjednána

,' v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně

podepisují.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1: Nabídkový list;

Příloha č. 2: Vzor Předávacího protokolu osobního automobilu.

73a Českou republiku — 44? q - 1010 Za Přerost a Švorc — auto, s.r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

V Praze dne V Praze dne

_!—
Ing. s lav Stehlík _

ředitel odboru hospodářské správy jednatel

  
 

„m. :.- , ...—“me;      

 

„zticši—iíšzfusíz i..



P
ř
í
l
o
h
a
č
.

1
S
m
ě
n
u
—
e
y
,
N
a
b
í
d
k
a
v
ý
fi
s
t

-
C
e
n
—
o
v
á
n
a
b
í
d
k
a
n
a
o
d
k
u
p
o
s
o
b
n
i
c
h
a
u
t
n
m
n
b
i
l
ú

 

  

  



 

Příloha č. 2 Smlouvy

VZOR

Předávací protokol osobního automobilu

Brodávající Kupující

CR - Ceská Správa sociálního zabezpečení [#]

se sídlem Křížová 25, 225 08 Praha 5 se sídlem [#]

ICO: 00006963 ICO:[#]

(dále jen „Předávající“) (dále jen „Přebírající“)
 

Níže uvedeného dne měsíce a roku Předávající předala a Přebírající převzal osobní automobil:

 

TOVÁRNÍ ZNAČKALTYP & !!!!

[#] [#] [#]

PALIVO BARVA STAV TACHOMETRU

[#] [#] [#] km

 

VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ OSOBNÍHO AUTOMOBILU

- [#]

. [#]

' [#]

S OSOBNÍM AUTOMOBILEM BYLY PŘEDÁNY TYTO DOKLADY

- [#1

- [#1

- [#]

 

v [#] dne [#]

Předávající Přebírající

[#] [#]
 

Poznémka: Údaje označené tímto symbolem [#], budou doplněny Smluvními stranami při předání

osobního automobilu.


